СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года № 37/2

О заключении с Контрольно-счетной
палатой Москвы соглашения о

полномочий попередаче
осуществлению
муниципального
контроля

внешнего
финансового

Рассмотрев обращение Контрольно-счетной палаты Москвы от
03 Л 0.2024 № 2516/01-40 «О направлении проектов соглашений» и в
соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом
города Москвы от 30.06.2010 № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы»
Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате
Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании -
городском округе Троицк в городе Москве.

2. Поручить главе внутригородского муниципального образования -
городского округа Троицк в городе Москве Дудочкину В.Е. подписать
Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во
внутригородском муниципальном образовании - городском округе Троицк в

городе Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

г ______ . 1 1

Глава внутригородского мунициш
образования — городского округа/М
в городе Москве 11* В.Е. Дудочкин%\ депутатов /|

%
%